Фов
у|! EPýB{!ý

0Б,IIWТВO;С:OЕРtНil{ýШН;Offi;О'ТВЕЛýТВШНИРýJЬЮ,

(#г{рдвffiю.lil{l кO.шil*нfr*,ft ярOýsЕр,

прикАз

N9 /// <r_,t!r> о{ 2022г

Яровое

О введении в действие тарифов

ПРИКАЗЫВАIО:

1. С 01.08.2022г. ввести в действие и производить начисление платы за
содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома J\b 17 ул.
Ленина на основании решения собственников многоквартирного дома Протокол J\Гэ

|l22 от 26.07.2022 года. Утвержденный размер платы - 14,90 руб./кв.м. в месяц
2. Контроль за исполнением прик€ва отставляю за собой.

Исполнительный директор Н.Г. Свидовск€uI

ознакомлены:

Главный бухгалтер

I лавныи инженер

Экономист

О.у 2022 г

Специалист по ГИС
жкх
Бухгалтер

Бухгалтер-кассир пИ, Р 1 2022г,

Инженер-
программист

о 2_}
''

t}р 2022 г.

t ! 2022г. В.К. Сирота

0у 2022 г.

<< l/>> {,1 2022 г. -.--н.А.Шилова

о Д, с -l- 2022 г 44- Л.Н. Шаповаленко

оЩ,

<< ;|l,>>

<<J8 >>

н.А. Сиryнова

ю.в. Берестова

И.В. Новокшанова

С.В. Лиходед

Алрес: 6588З7, Алтйский край, г. Яровое, ул. Заводская, 10 ИНFУIШП 221|005|461221101001 ОГРН 110221000027б
БИК 040l73604 р/с 407028101025800l0933 Отделение Ns 8644 СбербанкаРоссии г. Барнаул

!ирекгор Жуков Впадимир Ильич тел. 8(38568)22710, факс 8(38568)20086, гл. бухгалтер тел. 8(8568)20339

t

L

I